２０２３年３月２８日

お客様各位

                         興人フィルム&ケミカルズ株式会社

                          営業本部 ＳＲＦ営業部

オンラインショップリニューアルオープンのご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社オンラインショップがリニューアルオープンいたしました。

リニューアルオープンに伴いまして、ご購入の際はご会員登録が必要になります。

お手数おかけしますが、下記 URL よりご登録をお願いいたします。

ご登録、ご注文を心よりお待ちし申し上げます。

敬 具

記

【サイト URL】

https://kohjin.i12.bcart.jp/

ご不明点がございましたら、お気軽に下記までお問い合わせ下さい。

お問合せ先

メールアドレス：kjfc_srf_net@kohjin.co.jp

 件名に、「オンラインショップ」とご入力下さい。

電話：０３－５４０５―２７２１

「オンラインショップ」の件とお伝え下さい。

以上

https://kohjin.i12.bcart.jp/
mailto:kjfc_srf_net@kohjin.co.jp